



Technické služby Havířov a.s.
Karvinská 66/1461, Havířov-Město, PSČ 736 01

Zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1664

VDS s.r.o.

Kotkova 271/6

703 00 Ostrava – Vítkovice

IČ: 45194980

Váš dopis značky/ze dne

Naše značka

6/303

Vyřizuje/linka

[REDACTED]

Místo odeslání/dne

Havířov / 05.10.2020

Objednávka

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 30.09.2020 tímto objednááme „Opravu vzduchotechniky budovy DOPRAVA“ v areálu naší společnosti na ulici Karvinská 66.

Celková cena díla je stanovena dle Vaší cenové nabídky na částku **113.452,10 Kč bez DPH**. Termín provedení prací je do **30.10.2020**.

Kontaktní osobou pro komunikaci ve věci této zakázky je [REDACTED]

S pozdravem

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	TSH - Oprava vzduchotechniky budovy DOPRAVA	JKSO	
Název objektu	VZDUCHOTECHNIKA	EČO	
Název části		Místo	HAVÍŘOV
Objednatel	Technické služby Havířov a.s.	IČO	
Projektant			DIČ
Zhotovitel		VDS spol s. r.o.	
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	30.09.2020

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	0	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	3,00%	3 181
2		Montáž	0	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0
3	PSV	Dodávky	15 660	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0
4		Montáž	3 136	11		0	16	Provozní vlivy	2,00%	2 121
5	"M"	Dodávky	0				17	Ostatní	2,00%	2 121
6		Montáž	87 234				18	NUS z rozpočtu		0
7	ZRN (ř. 1-6)		106 030	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		7 422
20	HZS		0	21	Kompl. činnost	0	22	Ostatní náklady		0

Projektant Datum a podpis Objednatel Datum a podpis Zhotovitel Datum a podpis	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="2">D Celkové náklady</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>23</td> <td>Součet 7, 12, 19-22</td> <td style="text-align: right;">113 452,10</td> </tr> <tr> <td>24</td> <td>DPH 15,00 % z 0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>25</td> <td>DPH 21,00 % z 113 452,10</td> <td style="text-align: right;">23 824,94</td> </tr> <tr> <td>26</td> <td>Cena s DPH (ř. 23-25)</td> <td style="text-align: right;">137 277,04</td> </tr> </tbody> </table> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="2">E Přípočty a odpočty</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>27</td> <td>Dodávky objednatele</td> <td style="text-align: right;">0</td> </tr> <tr> <td>28</td> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0</td> </tr> <tr> <td>29</td> <td>Zvýhodnění + -</td> <td style="text-align: right;">0</td> </tr> </tbody> </table>	D Celkové náklady		23	Součet 7, 12, 19-22	113 452,10	24	DPH 15,00 % z 0,00	0,00	25	DPH 21,00 % z 113 452,10	23 824,94	26	Cena s DPH (ř. 23-25)	137 277,04	E Přípočty a odpočty		27	Dodávky objednatele	0	28	Klouzavá doložka	0	29	Zvýhodnění + -	0
D Celkové náklady																										
23	Součet 7, 12, 19-22	113 452,10																								
24	DPH 15,00 % z 0,00	0,00																								
25	DPH 21,00 % z 113 452,10	23 824,94																								
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	137 277,04																								
E Přípočty a odpočty																										
27	Dodávky objednatele	0																								
28	Klouzavá doložka	0																								
29	Zvýhodnění + -	0																								

ROZPOČET

Stavba: TSH - Oprava vzduchotechniky budovy DOPRAVA

Objekt: VZDUCHOTECHNIKA

Část:

Objednatel: Technické služby Havířov a.s.

Zhotovitel: VDS spol s. r.o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 30.09.2020

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
PSV		Práce a dodávky PSV				18 796,00	0,131
713		Izolace tepelné				18 796,00	0,131
1	713463214	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D přes 150 mm	m	18,000	72,00	1 296,00	0,008
2	631546170	pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL PIPO ALS 219/50 mm	m	18,000	428,00	7 704,00	0,049
3	631546200	páska samolepící ALS šířka 50 mm, délka 50 m	kus	4,000	277,00	1 108,00	0,019
4	713463218	Montáž izolace tepelné ohybů potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D přes 150 mm	m	16,000	115,00	1 840,00	0,011
5	631546170	pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL PIPO ALS 219/50 mm	m	16,000	428,00	6 848,00	0,044
M		Práce a dodávky M				87 234,00	0,888
24-M		Montáže vzduchotechnických zařízení				87 234,00	0,888
6	240010212	Montáž ventilátor axiální do potrubí	kus	2,000	535,00	1 070,00	0,000
7	429171090	ventilátor do kruhového potrubí 125	kus	2,000	910,00	1 820,00	0,024
8	240011111	Montáž ventilátor nástřešní 150m3/hod	kus	4,000	630,00	2 520,00	0,000
9	429147461	nástřešní ventilátor 150 m3/hod	kus	4,000	7 560,00	30 240,00	0,864
10	240040051	Zhotovení zatepleného nástavce větrací jednotky nástřešní DN 125	kus	2,000	2 890,00	5 780,00	0,000
11	240040071	Zhotovení zatepleného nástavce větrací jednotky nástřešní DN 200	kus	4,000	3 430,00	13 720,00	0,000
12	240080002	Montáž a dod. hadice izol.SONAIR DN 160/10m	bal	1,000	1 420,00	1 420,00	0,000
13	242071435	Montáž a dod. hadice izol.SONAIR DN 200/10m	bal	2,000	1 640,00	3 280,00	0,000
14	240080003	Montáž a dod. potrubí kruhové do D 200 / 50% tvarovek	m	18,000	595,00	10 710,00	0,000
15	240071102	Montáž a dod. ventil taliřový z termoplastů velikost 100, 160, 250	kus	8,000	558,00	4 464,00	0,000
16	240070807	Montáž a dod. protidešťové žaluzie vč. průchodky do zdi velikost 200 x 200	kus	2,000	1 545,00	3 090,00	0,000
17	240070582	Montáž a dod. zpětná klapka čtyřhranná pro potrubí sk.III 200 x 200 obvod 800	kus	2,000	1 100,00	2 200,00	0,000
18	240070795	Montáž a dod. klapka uzavírací s ručním ovládním velikost 200	kus	2,000	1 210,00	2 420,00	0,000
19	240080000	spojovací, těsnící a montážní materiál	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	0,000

Celkem

106 030,00

1,019